سازمان مجاهدین در «فاز جدید»

بیژن هیومن پور

خرداد ۱۳۶۴ (مه ۱۹۸۵)

<https://bijan.hirmanpour.net>

در خرداد سال ۶۰، رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی یورش هر چه گسترده‌تر و هر چه عریان‌تری را به توده‌ها و نیروهای انقلابی آغاز کرد.